[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ
24.04.2014 года                               г. Лесозаводск                                        № 134-НПА

О признании утратившим силу решения
городской Думы муниципального образования

город Лесозаводск и Лесозаводский район

от 09.09.2003 № 385 «Об утверждении

Положения о комиссии по охране детей

при администрации муниципального образования

город Лесозаводск и Лесозаводский район»
В целях приведения правовой базы органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 09.09.2003 № 385 «Об утверждении Положения о комиссии по охране детей при администрации муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                              О.Н. Павкин